
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/399/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 1.298.066,59 zł z tego: 

a) drogi publiczne powiatowe - przebudowa dróg i chodników ulicy Żeromskiego w Nowogardzie - pomoc 

finansowa dla Powiatu Goleniowskiego 1 298 066,59 zł (dział 600, rozdział 60014, § 6300) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 1.298.066,59 zł z tego: 

a) Centrum Edukacyjne Sp. z o.o. - PPzOI "Zielone Przedszkole" w N-dzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 859 874,09 zł z tego:(dział 801, rozdział 80104, § 2590) 740 491,25 (dział 801, 

rozdział 80149, § 2590) 97 253,40 zł (dział 854, rozdział 85404, § 2590) 22 129,44 zł 

b) Szczecińska Fundacja TPP - Przedszkole Integracyjne "Fantazja" w N-dzie dotacja podmiotowa 

z budżetu gminy Nowogard 16 711,92 zł  z tego:(dział 801, rozdział 80149, § 2540) 5 233,92 zł (dział 

854, rozdział 85404, § 2540) 11 478,00 zł 

c) Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu gminy 

Nowogard 49 568,43 zł (dział 801, rozdział 80104, § 2540) 

d) Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 371 912,15 zł (dział 801, rozdział 80149, § 2540) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1839


		2023-03-17T11:55:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




